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Orteza na zespół cieśni nadgarstka
Ligaflex Pro Plus  
  

Opis produktu:  

Orteza unieruchamiająca nadgarstek i kciuk z
systemem szybkiego wiązania.

Lekki i oddychający materiał 3D
Regulowany usztywniacz kciuka z
elastycznym paskiem na rzepy
Łatwy w użyciu system szybkiego
sznurowania
Miękki materiał chroniący skórę przed
podrażnieniami

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Orteza na zespół cieśni nadgarstka Ligaflex Pro Plus

W ortezie unieruchamiającej nadgarstek i kciuk Ligaflex Pro Plus zastosowano system szybkiego
wiązania, dzięki któremu można szybko i łatwo dopasować ortezę do nadgarstka.

Lekka tkanina

Orteza Ligaflex Pro Plus została stworzona z myślą o komforcie użytkownika, dlatego jest wykonana
z miękkiego materiału, który chroni skórę przed podrażnieniami. Opaska na nadgarstek jest również
wykonana z materiału 3D z mikrootworami, co oznacza, że jest lekka i oddychająca. Pozwala to na
noszenie ortezy przez dłuższy czas bez uczucia dyskomfortu. Orteza posiada anatomiczną,
dopasowującą się szynę, która zarówno unieruchamia nadgarstek, jak i zapewnia wygodę. Dzięki
systemowi szybkiego wiązania zakładanie i zdejmowanie ortezy na nadgarstek wymaga
minimalnego wysiłku - wystarczy naciągnąć lub poluzować sznurowadła za jednym razem.

Regulowana szyna na kciuk

Ligaflex Pro Plus został wyposażony w regulowaną szynę na kciuk, która dodatkowo unieruchamia
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ten obszar. Dzięki elastycznemu paskowi z rzepem, dopasowanie ortezy można regulować w
zależności od tego, jak ciasno ma być założona.

Wskazania

Skręcenie nadgarstka
Skręcenie kciuka
Niewymagające operacji złamanie kości łódeczkowatej
Niewymagające operacji złamania nadgarstka
Unieruchomienie nadgarstka/kciuka po urazie lub operacji
Stany zapalne ścięgien w obrębie nadgarstka lub kciuka
Zapalenie pochewek ścięgnistych (zespół De Quervaina)
Artretyzm reumatoidalny
Zapalenie ścięgien w rejonie nadkłykcia bocznego ("łokieć tenisisty")
Leczenie zachowawcze zespołu cieśni nadgarstkowej
Choroba zwyrodnieniowa stawów w obszarze nadgarstka/kciuka
Upośledzenia nerwowo-mięśniowe (przykurcze, opadająca dłoń, spastyczność itd
style="border: 1px solid #ccc; border-collapse: collapse;text-align:center; height:28px;" .)

Cechy charakterystyczne

Orteza jest łatwa i szybka w założeniu dzięki systemowi szybkiego wiązania
Mocne podparcie dla kciuka i nadgarstka za sprawą dwóch dopasowanych stalek po
wewnętrznej stronie dłoni, działanie masujące dłoni
Duża wygoda i oddychalność dzięki miękkiej, ochronnej podszewce z tkaniny jersey i
oddychającemu splotowi typu 3D
Dwa modele: lewy i prawy

Dane techniczne:
Nazwa ortezy Ligaflex Pro+

Pomiar

Wymiary Rozmiar I:Obwód nadgarstka: 13-15 cmRozmiar
II:Obwód nadgarstka: 15,5-17,5 cmRozmiar

III:Obwód nadgarstka: 18-20 cmRozmiar
IV:Obwód nadgarstka: 20,5-23 cm

Kod refundacji NFZ L. 048

Kolor

  

Informacje:  

Produkt refundowany NFZ: Tak
Części ciała: Nadgarstek / kciuk

  

Model:  

Opieka nad pacjentem - ortezy rozmiar: Rozmiar
I - obwód nadgarstka: 13-15 cm, Rozmiar II -
obwód nadgarstka: 15,5-17,5 cm, Rozmiar III -
obwód nadgarstka: 18-20 cm, Rozmiar IV -
obwód nadgarstka: 20,5-23 cm
Opieka nad pacjentem - model: Lewy, Prawy
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